



تاریخ	۱۶
آبان	
۱۴۰۱	
دوشنبه	

هاجری عضو شورای اسلامی شهر شیراز:

## در حال حاضر وضعیت سد معبر مناسب شهر پایتخت گردشگری و زیارت نیست



به گفته این عضو شورا مدیریت شهری می‌بایست در محلات فضاهای مناسب ۲۰۰ تا ۳۰۰ متری سرپوشیده به‌عنوان خانه بازی کودکان راه اندازی شود تا کودکان بتوانند در فضای شاد و گیرا همراه با بازی کودکان، آموزش، رشد و بالندگی پیدا کنند.

هاجری با اشاره به مشکل خشکسالی، بافت‌های فرسوده و ساختمان‌های ناایمن در شهر شیراز گفت: لازم است تمامی دستگاه‌های متولی در رفع کامل این سه مشکل با روحیه جهادی و میدانی وارد صحنه شده، مشکل‌گشای مدیریت شهری باشند.

این عضو شورا خاطر نشان کرد: تمامی دستگاه‌های مسئول همراه و همدل به صحنه بیایند و به تکلیف و مسئولیت ذاتی خود عمل کنند و همه کارها را بر دوش شهرداری مظلوم نگذارند. هاجری با اشاره به راه اندازی دبیرخانه گردشگری مقاومت برای ۵ شهر قم، کرمان، رشت، شیراز و بوشهر، از سازمان فرهنگی- اجتماعی شهرداری شیراز درخواست کرد طرح و برنامه‌های کارآمد و کاربردی خود را در راستای تقویت و گسترش گردشگری مقاومت به شورا ارائه نموده تا با خرد جمعی و استفاده از کارشناسان با تجربه در این حوزه بتوان دستاوردهای خوبی برای شهر به ارمغان آورد.

او با اهمیت عدم استفاده از کیسه‌های پلاستیکی جهت جلوگیری از تخریب محیط زیست گفت: شهرداری بویژه سازمان پسماند می‌تواند آموزش‌های لازم را برای شهروندان، از طریق محلات، دانشگاه‌ها، مدارس، رسانه‌ها، مجتمع‌های مسکونی و... با برنامه‌های هنری گسترش دهد.

شهردار شیراز تاکید کرد:

## تعامل میان دستگاه‌های اجرایی جهت پیشرفت این کلانشهر



شهردار شیراز با تأکید بر تعامل میان دستگاه‌های اجرایی جهت پیشرفت این کلانشهر گفت: این همکاری زمینه‌ساز گره‌گشایی از بسیاری موانع بر سر راه پیشرفت است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، نشست مشترک مدیریت شهری، اوقاف، اسناد و دادگستری فارس پیرامون به‌روزرسانی اطلاعات مالکین املاک در شهرداری شیراز تشکیل شد.

در این جلسه که محمدحسن ابدی شهردار شیراز، مهدی طاهری رئیس، مهدی نصیری عضو هیئت رئیسه و سید ابراهیم حسینی و غلامعلی ترابی رؤسای کمیسیون‌های برنامه و بودجه، امور حقوقی و املاک و شهرسازی و معماری و هوشمندسازی شورای اسلامی شهر و جمعی از مدیران کل و معاونین دستگاه‌های اداره کل اوقاف و امورخیریه، دادگستری و سازمان اسناد و املاک فارس و شهرداری شیراز حضور داشتند، بر روی مسائلی که در مقوله اراضی اوقافی در ماده ۱۰۱ قانون شهرداری‌ها وجود دارد، تبادل نظر شد.

او بیان کرد: مدیریت شهری شیراز برای حل مسئله اراضی اوقافی اهتمام لازم را انجام می‌دهد.

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

## پیگیری مطالبات بیمه‌ای مجموعه سلامت فارس از سازمان تأمین اجتماعی کشور

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، از پیگیری مطالبات بیمه‌ای حوزه سلامت فارس از سازمان تأمین اجتماعی کشور خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، ابوالفضل هاشمی اصل در سفر به تهران، با همراهی روح اله تجابت نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی، راهکارهای

استاندار فارس:

## ورزشکاران و مدال‌آوران آبروی کشور هستند



استاندار فارس با بیان اینکه شرقی‌ها بویژه ایرانیان مسلمان، احترام ویژه‌ای برای خانواده قائل هستند، گفت: تجربه نشان داده است، پشت هر انسان موفقی خانواده، پدر، مادر و یا همسری وجود دارد که با درایت و محبت از وی حمایت کرده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، محمد هادی ایمانیه، در دومین همایش ملی «دامان»، ویژه تجلیل از والدین ورزشکاران مدال‌آور، ضمن تشکر از درایت برگزارکنندگان همایش گفت: این همایش، یادآور

استاندار فارس:

## در برپایی اردوهای جهادی - درمانی، در کنار دانشجویان خواهیم بود



کیلوی و عروقی ایجاد می‌کنند؛ لذا در علوم پزشکی پیشگیری از اهمیت بالایی برخوردار است.

نماینده عالی دولت در فارس، ارتقاء روحیه خدمت به مردم را فایده دیگر این اردوها برای دانشجویان عنوان کرد و اظهار داشت: فایده‌های بسیاری برای دانشجویان در خدمت به مردم وجود دارد و منجر به تعالی روحیه آنان می‌شود. بنا بر آموزه‌های ملی و مذهبی ما، کمک به دیگران امری بسیار پسندیده و سفارش شده است؛ تلفیقی از این دو ثمره در اردوهای جهادی به وضوح مشاهده می‌شود. وی افزود: همچون گذشته برای برپایی اینگونه اردوها در کنار دانشجویان خواهیم بود و از هر گونه کمکی دریغ نخواهم کرد.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس:

## آمادگی سایت نمایشگاهی فارس برای حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان



مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس در حاشیه بازدید از پردیس شرکت‌های دانش‌بنیان شیراز گفت: سایت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس ظرفیت بسیار زیادی برای معرفی دستاوردهای علمی و صنعتی و حمایت از تولید ملی دارد؛ صنعت نمایشگاهی در تمام کشورهای توسعه یافته پیشران اقتصاد است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس فرهادی افزود: راه رشد و توسعه اقتصادی و پیشرفت صنعتی تمرکز و محوریت یافتن دانش و علم در همه امور است؛ شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس نیز در تلاش است تا به سهم خود بستر لازم را جهت تحقق این امر فراهم سازد. او ادامه داد: باید فرصتی ایجاد کنیم تا تولیدکنندگان، پژوهشگران و معقفین در نمایشگاها گرد هم بیایند و با تبادل اطلاعات و تجربیات و احصای واقعی نیازهای صنعت و اقتصاد کشور، به تولید هدفمند و علم محور روی آورند.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس افزود: آمادگی داریم تا با همکاری پردیس شرکت‌های دانش‌بنیان و پارک علم و فناوری شرایط لازم را جهت حضور نمایندگان این مراکز در نمایشگاه و ارتباط آنها با تولیدکنندگان حاضر در نمایشگاه بر اساس عناوین تخصصی فراهم کنیم. او ادامه داد: قطعاً اگر در همه امور علم محور و دانش محور شویم خیلی

مدیر کل امور شوراهای وزارت آموزش و پرورش در شیراز خبر داد:

## نظام جامع مشارکت‌های مردمی در آموزش و پرورش در راستای مردمی سازی دولت تدوین می‌شود



آزاد تجاری وزارت آموزش و پرورش، خاطر نشان کرد: استان فارس به عنوان دبیرخانه اجرایی سازی سند تحول بنیادین انتخاب می‌شود. وی ادامه داد: در راستای ایجاد زمینه‌های حضور مردم در آموزش و پرورش پوشش‌های ملی با مسئولیت قرارگاه جهادی نصیب برابر آموزشی و برای تأمین یک میلیون بسته لوازم التحریر، برگزاری شد. عابدی خاطر نشان کرد: امیدواریم با انجام پوشش‌های مردمی شاهد حضور بیشتر و مؤثرتر مردم و نهادهای عمومی، مذهبی و جهادی در سطح مدارس کشور هم در حوزه مالی و هم در حوزه فکری و پژوهشی و... باشیم.

صفحه	۴
شماره	۲۴۹۵
سال	بیست‌وهشتم

## خبر



مدیرعامل توزیع برق شیراز خبر داد:

## اجرای پروژه تعویض لامپ روشنایی معابر در ۱۱ شهرستان فارس



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز اعلام کرد که گام‌های اولیه برای اجرای پروژه تعویض لامپ‌های روشنایی معابر ۱۱ شهرستان تحت پوشش این شرکت، با مشارکت بخش خصوصی، برداشته شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شیراز محمدرضا سلاخی گفت: با توجه به اهمیت مدیریت مصرف انرژی برق و نظر به لزوم داشتن یک برنامه اثرگذار در این زمینه، مباحث و راهکارهای مختلفی از سوی کارشناسان و متخصصان صنعت برق بررسی شده است.

او با اشاره به اینکه در گذشته و با هدف مدیریت مصرف انرژی برق، به ویژه در تابستان چراغ‌های روشنایی معابر در نقاط مختلف یک در میان خاموش شد، گفت: این اقدام یک راهکار موقت و البته موقتی در راه‌های جایگزین، مستمر و مؤثر بودند.

سلاخی گفت: یکی از پیشنهادهای تأثیرگذار، تعویض لامپ‌های پرمصرف بخار سدیم استفاده شده در چراغ‌های روشنایی معابر با لامپ‌های آل ای دی کم مصرف بود که با توجه به اثرگذاری آن در میزان صرفه‌جویی مستمر انرژی برق، مورد تأیید و در دستور کار قرار گرفت.

او با اشاره به اینکه اجرای این طرح هم به لحاظ میزان مصرف انرژی برق هم به لحاظ طول عمر لامپ‌ها و هزینه‌هایی که صرف نگهداری و تعمیر و تعویض می‌شود، اثرگذار خواهد بود، گفت: با اجرای این پروژه عمر هر لامپ به ۵ تا ۱۰ سال افزایش می‌یابد بدون اینکه از میزان و کیفیت روشنایی کاسته شود و از طرفی به ازای هر لامپ باتوجه به کاهش حدود ۳۰ درصدی در میزان مصرف انرژی برق باشیم؛ البته این طرح محدود به روشنایی معابر خواهد بود و نقاطی نظیر جاده‌های بین شهری، پارک‌ها، بوستان‌ها و فضاهای عمومی تحت مدیریت شهرداری‌ها را شامل نمی‌شود.

## بستری ۲۲۵ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم کرونا در بیمارستان‌های استان فارس

علایم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۲۴ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند. خوشبختانه در ۲۴ ساعت گذشته، موردی جدیدی از فوت ناشی از کووید ۱۹ در فارس گزارش نشده و مجموع جان باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون، هشت هزار و ۱۶۵ نفر است.

همچنین از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون ۶۵۳ هزار و ۲۶۶ هم استانی مبتلا به کووید ۱۹ بهبود یافته که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند.

در حال حاضر مجموع تعداد دُز تزریق شده واکسن کرونا در شهرستان‌های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با احتساب چهار دُز، به هشت میلیون و ۷۸۳ هزار و ۳۳۳ دُز رسیده که از این تعداد سه میلیون و ۴۳۴ هزار و ۵۲۵ دُز نوبت اول، سه میلیون و ۱۴۱ هزار و ۴۵۱ دُز نوبت دوم، یک میلیون و ۵۷۵ هزار و ۱۶۲ دُز نوبت سوم و ۱۳۲ هزار و ۲۲۵ دُز یادآور واکسن بوده است.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: با بستری ۴۱ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم اکنون ۲۲۵ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در بیمارستان‌های استان بستری هستند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، در این اطلاعیه آمده است: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و ۲۵۱ هزار و ۵۳۳ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۶۱ هزار و ۵۶۲ بیمار مثبت شناسایی شده است.

از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۸۲۴ هزار و ۲۰۴ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۳۳ هزار و ۲۷ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج قاسم سلیمانی تاکنون ۴۲۷ هزار و ۳۲۹ مورد تست سریع انجام شده و ۱۲۸ هزار و ۵۳۵ بیمار مثبت شناسایی شده است. با بستری ۴۱ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم اکنون ۲۲۵ بیمار مثبت و مشکوک دارای